gerçekleri de dikkate almak gerekmektedir. Şöyle

ki:

Osmanlı Padişahı Yavuz Sultan Selim, Mısır

Seferi sırasında uğradığı Konya’da Mevlâna Türbe-

si’ne özel bir ilgi duymuş, Türbeyi birkaç defa ziyaret

etmiştir. Yavuz Sultan Selim, Mevlevi Dergâhı’ na

birçok vakıflar bağladığı gibi, Dergâh avlusunda 918

H. (1512 M.) yılında bir şadırvan yaptırmış, suyunu,

Konya’nın Dutlu yöresindeki bir kaynaktan getirtmiş-

tir . Yavuz Sultan Selim, ikinci kez, İran’a, Safevî

hükümdarı Şah İsmail üzerine yaptığı sefer sırasın-

da, 24 Nisan 1514 günü Konya’ya gelmiş ve Konya’da

altı gün oturmuştur.